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Anna Home
Tugrik rekening 241905063401
Saldo op 1 januari 2022
Inkomsten vanaf Eurorekening
Bijdrage lokale overheid

Uitgaven
Saldo op 31 december 2022

Euro rekening 241905092902
Saldo op 1 januari 2022
Inkomsten van de Nederlandse stichting

totaal beschikbaar
Anna Home
doorgangshuis
studenten
meubels nieuwe studenten
Renovatie huis en keuken

totaal uitgegeven
Saldo op 31 december 2022

Doorgangshuis jongens
Euro rekening 241907252406
Saldo op 1 januari 2022
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2022

Doorgangshuis meisjes
Tugrik rekening 341900911807
Saldo op 1 januari 2022
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2022

Studies
Euro rekening 261500500847
Saldo op 1 januari 2022
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven

2022 Saldo op 31 december 2022

48.421%
126.074.944F
12.626.268%
138.701.212%
136.709.488%F
2.040.145F
€ 60,98
€ 65.027,00
€ 65.087,98
€ 39.398,42
€ 2.640,00
€16.618,44
€ 1.606,00
€ 2.134,00
€ 62.396,86
€2.691,12
€32,19
€ 2.640,00
€ 2.359,62
€ 312,57
651.850 ¥
651.850 ¥
€7,56
€16.618,44
€ 16.589,13
€ 36,87



Anna Home
Tugrik account 241905063401
Balance on January 1, 2022
Income from Euro account
Contribution local government

Expenses
Balance on December 31, 2022

Euro account 241905092902
Balance on January 1, 2022
transferred from Holland

total money available
Anna Home
transition home
students
furniture new students
renovation building and kitchen

Total money spent
Balance on December 31, 2022

Transitional Home boys
Euro account 241907252406
Balance on January 1, 2022
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2022

Transitional Home girls
Tugrik account 341900911807
Balance on January 1, 2022
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2022

Studies
Euro account 261500500847
Balance on January 1, 2022
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2022

48.421%
126.074.944F%
12.626.268F
138.701.212F
136.709.488%F
2.040.145%
€ 60,98
€ 65.027,00
€ 65.087,98
€ 39.398,42
€ 2.640,00
€ 16.618,44
€ 1.606,00
€ 2.134,00
€ 62.396,86
€ 2.691,12
€32,19
€ 2.640,00
€ 2.359,62
€ 312,57
651.850 ¥
651.850 ¥
€7,56
€ 16.618,44
€ 16.589,13
€ 36,87



